

Tandlægeselskabet Samsøgade ApS

Samsøgade 22, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 54 17 30

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.

Brit Frydenlund Engelsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Samsøgade ApS Samsøgade 22, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 54 17 30 Stiftet: 31. marts 2017 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Brit Frydenlund Engelsbæk, Bakmøllevej 273, 9380 Vestbjerg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af tandlægepraksis fra adressen Samsøgade 22, 1. th., 9000 Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.977 t.kr. mod 2.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.977.370	2.946.938
1 Personaleomkostninger	-3.055.058	-2.181.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-565.112	-530.286
Driftsresultat	357.200	235.527
Andre finansielle indtægter	3.301	2.146
Øvrige finansielle omkostninger	-114.667	-119.911
Resultat før skat	245.834	117.762
Skat af årets resultat	59.200	0
Årets resultat	305.034	117.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.034	117.762
Disponeret i alt	305.034	117.762

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.082	11.657
Goodwill	312.921	476.421
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>317.003</u>	<u>488.078</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.674	382.528
Indretning af lejede lokaler	511.814	482.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>838.488</u>	<u>864.591</u>
Deposita	16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.200</u>	<u>16.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.691</u>	<u>1.368.869</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	133.000	73.300
Varebeholdninger i alt	<u>133.000</u>	<u>73.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.625	83.041
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.699	32.155
Udskidte skatteaktiver	191.833	132.633
Andre tilgodehavender	62.496	29.137
Periodeafgrænsningsposter	14.198	9.073
Tilgodehavender i alt	<u>396.851</u>	<u>286.039</u>
Likvide beholdninger	18.213	40.252
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.064</u>	<u>399.591</u>
Aktiver i alt	<u>1.719.755</u>	<u>1.768.460</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-714.803	-1.019.837
Egenkapital i alt	-664.803	-969.837
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	966.230	995.514
Anden gæld	0	120.863
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	966.230	1.116.377
2 Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	925.705	1.107.062
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.352	13.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.362	77.866
Anden gæld	318.909	303.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.328	1.621.920
Gældsforpligtelser i alt	2.384.558	2.738.297
Passiver i alt	1.719.755	1.768.460
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.507.662	1.685.140
Pensioner	372.082	352.795
Andre omkostninger til social sikring	30.433	39.621
Personaleomkostninger i øvrigt	144.881	103.569
	3.055.058	2.181.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.041.230	75.000	966.230	666.000
	1.041.230	75.000	966.230	666.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser er 6 måneder, hvilket svarer til en leje på t.kr. 66.
